ASYA MEYVE SUYU VE GIDA SAN. A.S
2011 YILI
YONETIM KURULU FAALIYET RAPORU

| - GiRIS

1- Raporun Donemi : 01.01.2011/31.12.2011

2- Ortakhigin Unvani : Asya Meyve Suyu ve Gida Sanayi A.S.

3- 2011 Faaliyet doneminde Yonetim ve Denetleme Kurullarinda gorev alanlar:
Selahattin ONEN 30.03.2011 - 30.03.2012 Yonetim Kurulu Bagkani

Atilla ONEN 30.03.2011 - 30.03.2012 Yo6netim Kurulu Baskan Vekili
Ciler ONEN 30.03.2011 - 30.03.2012 Yénetim Kurulu Uyesi

4- Esas Sozlesme Degisiklikleri : 2011 déneminde sirketin esas s6zlesmesinde herhangi bir

degisiklik yapiimamistir.

5- Sermaye Hareketleri : Ortakligimiz donem igersinde Sermaye Artirimi yapmamistir. Hisse
senetleri fiyatlarinda yil iginde bir gelisme olmamistir.

Ortaklik Sermayesinin % 10’ undan fazlasina sahip olan ortaklarin ad ve hisse oranlari

asagidadir;
Adi ve Soyadi Hisse Nispeti Hisse Tutan
Atilla ONEN % 66,02 1.650.709,10- TL.
Ciler ONEN % 21.54 538.591,99- TL.
6- Cikarilmis Menkul Kiymetler :  Sirketimizin ¢ikardid1 herhangi bir menkul kiymet yoktur.
7-  Sektorel Faaliyetler :  Sirketimiz Meyve Suyu Konsantresi, Plire ve Plre Konsantresi, NFC

Meyve Suyu ve Meyve Soslari imalatini yapmaktadir. Yuksek
kapasite, teknoloji ve bilgi birikimine sahip lider firmalar arasinda yer
alan firmamiz, imalatini yapti§gi meyve suyu konsantrelerini, plre ve
pire konsantrelerini, NFC Meyve Suyu ve Meyve Soslarini hem yurt
icine hem yurt disina satisini yaparak énemli imalatgi-ihracatgi firma
olarak sektordeki yerini almigtir.

Sayfal/6



Il — FAALIYETLER

A - Yatinmlar
1-  Ortakh@imizin 2011 yilindaki Yatirimlari.
Sirketimiz kapasite yenileme, artirma ve modernizasyon kapsaminda 2011 yil
icersinde toplam 697.578,98 .- TL lik yatirnm gergeklestirmistir.
B - Satislarin Gecen Yila Gore Mukayesesi
2010 2011 FARK Degisim %
1. Yurtigi Satiglari 17.802.217,19 15.347.991,70 -2.454.225,49 -13,79
2. Yurtdigi Satiglari 14.939.455,55 19.298.539,00 4.359.083,45 29,18
3. Diger Gelirler 1.836.428,96 1.615.845,16 -220.583,80 -12,01
34.578.101,70| 36.262.375,86 1.684.274,16 4,87
2011 YILI VE ONCEKi DONEM URETIM VE SATISLARIN DEGISIMi
URETIMLER Birim | Onceki Dénem | Cari Dénem | Degisim %
KONSANTRELER KG. 7.962.083 7.655.366 -4
SEFTALI-KAYISI PULP VE KONSANTRE | KG. 3.968.640 3.714.270 -6
TOPLAM 11.930.723 11.369.636 -5
SATISLAR Birim | Onceki Dénem | Cari Dénem | Degisim %
KONSANTRELER KG. 9.911.291 6.060.632 -39
SEFTALI-KAYISI PULP VE KONSANTRE | KG. 3.788.899 3.114.668 -18
TOPLAM 13.700.190 9.175.300 -33
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CcC -

1- BILANCO Kalemlerine iliskin Mukayese

Finansal Yapiya iligkin Bilgiler:

AKTIF (VARLIKLAR )

I. DONEN VARLIKLAR
A-Hazir Degerler

1-Kasa

2-Bankalar

C-Kisa Vadeli Ticari Alacaklar
1-Alicilar

2-Alacak Senetleri

4-Diger Kisa Vadeli Ticari Alacaklar
5-Alacak Reeskontu ( -)
6-Supheli Alacaklar Kargiligi (-)
D-Diger Kisa Vadeli Alacaklar

4-Kisa Vadeli Diger Alacaklar
6-Supheli Alacakar Karsihgi (-)
E.STOKLAR

1-ilk Madde ve Malzeme

2-Yari Mamdller

4-Mamdller

5-Emtia

8-Verilen Siparis Avanslari
F-Diger Dénen Varliklar
II-DURAN VARLIKLAR
A-Uzun Vadeli Ticari Alacaklar
3-Verilen Depozito ve Teminatlar
4-Diger Uzun Vadeli Ticari Alacaklar
6-Supheki Alacaklar Karsiligi (-)
D-Maddi Duran Varliklar
2-Yerustu ve Yer Alti Dizenleri
3-Binalar
4-Makine Tesis ve Cihazlar
5-Tasit Arag ve Geregleri
6-Déseme ve Demirbaglar
8-Birikmis Amortismanlar (-)
9-Yapilmakta Olan Yatirimlar
E-Maddi Olmayan Duran Varliklar

4-Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

F-Gelecek YIl.Ait Gid. Ve Gel.Tah.
1-Ertelenmis Vergi Varlig
AKTIF ( VARLIKLAR ) TOPLAMI

2010
27.394.805,50
1.219.016,54
1.194,75
1.217.821,79
4.805.695,44
4.621.265,45
342.140,39
377.702,35
-157.710,40
-377.702,35
1.744.944,90
1.754.907,04
-9.962,14
17.582.796,56
761.619,65
16.650.165,07
19.310,61
123.594,88
28.106,35
2.042.352,06
10.539.773,45
1.906,85
1.906,85
6.257,31
-6.257,31
10.012.085,60
176.543,22
5.096.265,92
31.624.170,15
685.047,63
2.355.163,80
-29.925.105,12
0,00
168.536,85
168.536,85
357.244,15
357.244,15
37.934.578,95

2011
42.746.071,69
412.430,98
1.836,52
410.594,46
8.128.630,36
8.489.338,33
0,00
371.721,72
-360.707,97
-371.721,72
1.847.598,49
1.857.560,63
-9.962,14
29.079.876,87
1.125.690,77
27.566.654,30
11.714,82
327.228,47
48.588,51
3.277.534,99
9.985.645,91
1.906,85
1.906,85
6.257,31
-6.257,31
9.569.448,94
190.702,11
5.123.215,38
30.683.710,49
622.920,58
2.456.031,05
-29.639.288,99
132.158,32
213.869,56
213.869,56
200.420,56
200.420,56
52.731.717,60

FARK DEGISIM
15.351.266,19 56,04
-806.585,56 -66,17
641,77 53,72
-807.227,33 -66,28
3.322.934,92 69,15
3.868.072,88 83,70
-342.140,39 -100,00
-5.980,63 1,58
-202.997,57 128,72
5.980,63 1,58
102.653,59 5,88
102.653,59 5,85
0,00 0,00
11.497.080,31 65,39
364.071,12 47,80
10.916.489,23 65,56
-7.595,79 -39,33
203.633,59 164,76
20.482,16 72,87
1.235.182,93 60,48
-554.127,54 -5,26
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-442.636,66 -4,42
14.158,89 8,02
26.949,46 0,53
-940.459,66 2,97
-62.127,05 9,07
100.867,25 4,28
285.816,13 -0,96
132.158,32 100,00
45.332,71 26,90
45.332,71 26,90
-156.823,59 -43,90
-156.823,59 -43,90
14.797.138,65 39,01
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PASIF (KAYNAKLAR)
I.LKISA VADELi BORGLAR
A-Finansal Borglar
1-Banka Kredileri

B-Ticari Borglar

1-Saticilar

2-Borg¢ Senetleri

4-Diger Ticari Borglar

5-Borg Reeskontu (-)

C-Diger Kisa Vadeli Borglar
1-Ortaklara Borglar

4-Odenecek Giderler

5-Odenecek Vergi Harg ve Diger Kesintiler
D-Alinan Siparis Avanslari

E-Borg ve Gider Karsiliklar

2-Diger Borg¢ ve Gider Karsiliklar
1I-UZUN VADELIi BORGLAR

E-Borg ve Gider Karsiliklar

1-Kidem Tazminati Karsiliklari
F-Gelecek Yillara Ait Gelir ve Gider Tah.
F-Ertelenmis Vergi YUukimlalGgu
I_OZ SERMAYE

A-Sermaye

Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari
E-Yedekler

1-Yasal Yedekler

4-Olaganustl Yedek

F-Net Donem Kari

G-Donem Zaran (-)

H-Geg¢mis Yillar Zararlan (-)

1- 2004 Y1l Zarari

2- 2005 Y1l Zarari

3- 2008 Yili Zarari

3- 2009 Yili Zarari

PASIF ( KAYNAKLAR ) TOPLAMI

2010

2011

FARK

DEGISIM

24.162.697,37 39.101.875,04 14.939.177,67
19.690.890,00 33.209.460,00 13.518.570,00

19.690.890,00
4.088.698,70
4.203.764,45
0,00

5.657,13
-120.722,88
197.021,65
690,42
125.578,75
70.752,48
36.251,53
149.835,49
149.835,49
731.979,87
335.939,19
335.939,19
396.040,68
396.040,68
13.039.901,71
2.500.000,00
16.994.679,01
45.993,00
6.459,00
39.534,00
640.582,80
0,00
-7.141.353,10
-3.053.379,61
-974.360,39
-2.348.078,23
-765.534,87
37.934.578,95

33.209.460,00
5.213.924,68
5.371.118,41
0,00
18.296,41
-175.490,14
361.141,29
690,42
196.669,17
163.781,70
853,04
316.496,03
316.496,03
657.755,90
249.275,94
249.275,94
408.479,96
408.479,96
13.039.901,71
2.500.000,00
16.994.679,01
45.993,00
6.459,00
39.534,00
0,00
-67.815,05
-6.500.770,30
-2.412.796,81
-974.360,39
-2.348.078,23
-765.534,87
52.731.717,60

13.518.570,00
1.125.225,98
1.167.353,96
0,00
12.639,28
-54.767,26
164.119,64
0,00
71.090,42
93.029,22
-35.398,49
166.660,54
166.660,54
-74.223,97
-86.663,25
-86.663,25
12.439,28
12.439,28
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-640.582,80
-67.815,05
640.582,80
640.582,80
0,00

0,00

0,00
14.797.138,65

61,83
68,65
68,65
27,52
27,77
0,00
223,42
0,00
83,30
0,00
56,61
131,49
-97,65
111,23
111,23
10,14
-25,80
-25,80
3,14
3,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
100,00
-8,97
-20,98
0,00
0,00
100,00
39,01
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2- Gelir Tablosuna iliskin Mukayese
A-BRUT SATISLAR
B-SATISLARDAN INDIRIMLER (-)
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI (-)

BRUT SATIS KARI veya ZARAR]
E-FAALIYET GIDERLERI (-)

ESAS FAALIYET KARI veya ZARARI
F-DIGER FAALIYET. GELIRLER VE KARLAR
G-DIGER FAALIYET. GID. VE ZARARLAR (-)
H-FINANSMAN GIDERLERI (-)

FAALIYET KARI veya ZARARI
I-OLAGANUSTU GELIRLER VE KARLAR
J-OLAGANUSTU GID. VE ZARARLAR (-)

DONEM KARI veya ZARARI

K-ERTELENMIS VERGI GELIRLERI/GIDERLERI

NET DONEM KARI veya ZARARI

MALi DURUM RASYONLARI

|

LIKITE ORANLARI
Cari Oran =

-—
1

> |

2010
34.578.101,70
208.650,10
34.369.451,60
29.859.924,94
4.509.526,66
2.963.258,93
1.546.267,73
2.184.563,08
287.697,27
1.934.126,49
1.509.007,05
49.279,15
1.264.850,01

293.436,19
347.146,61
640.582,80

Doénen Degerler

Kisa Vadeli Borglar

B Likidite Oranlari =

Hazir Deg@erler+Alacaklar

Kisa Vadeli Borglar

C Nakit Orani =

Hazir Degerler

Kisa Vadeli Borglar

2- FALIYET ORANLARI
a Aktif Devir Hizi =

Net Satiglar

Aktif Varliklar Toplami

b Alacak Devir Hizi =

Net Satiglar

Kisa Vadeli Ticari Alacaklar

¢ Alacaklarin Tahsil Stresi Gin = 360

sene olarak hesaplanmigtir.

d Stok Devir Hizi =

Alacak Devir Hizi

Satiglarin Maliyeti

2011 FARK
36.262.375,86  1.684.274,16
118.532,72 -90.117,38
36.143.843,14  1.774.391,54
27.642.011,62 -2.217.913,32
8.501.831,52  3.992.304,86
3.502.044,13 538.785,20
4.999.787,39  3.453.519,66
2.131.459,66 -53.103,42
764.015,63 476.318,36
4.234.710,04  2.300.583,55
2.132.521,38 623.514,33
121.836,66 72.557,51
2.152.910,22 888.060,21
101.447,82 -191.988,37
-169.262,87 516.409,48
-67.815,05 -708.397,85
2010 2011

1,13 1,09

0,32 0,27

0,050 0,011

0,91 0,69

7,1518 4,4465

50 81

2,2701 1,8689

Ortalama Stok

DEGISIM
4,87
-43,19
5,16
-7,43
88,53
18,18
223,35
-2,43
165,56
118,95
41,32
147,24
70,21

-65,43
0,00
-110,59

-17,38

-79,09

-24,35

-37,83

60,84

-17,67
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4- FINANSAL YAPI ORANLARI

a) Toplam Borglar / Oz Sermaye = 1,91 3,07 60,55
b) Kisa Vadeli Borglar | Aktif Toplami = 0,64 0,74 16,42
¢) Uzun Vadeli Borglar | Aktif Toplami = 0,0193 0,0125 -35,36
d) Maddi Duran Varliklar / Oz Sermaye+Uzun Vad.Borglar = 0,77 0,73 -4,27
D - IDARIFALIYETLER

1- idari Kadro
a. Yénetim Lideri - is Gelistirme ve Pazarlama : A.HANDE BUYUKLIMANLI /Ecole

Superieure de Vente etd’Exportation MBA
International Managemet (Uluslararasi
Yoneticilik)
is tecriibesi 19 Yil

b. Yonetim Lideri - Hizmet Yonetimi : NURI BAKLACI / 0.D.T.U —Gida Miih.
is tecriibesi 16 Yil

C. Yénetim Lideri - Uretim : Ali HURIYETOGLU / Fachhochschule
Fur Technik -MANNHEIM (Endustri
Munendisi)
is Tecriibesi 23 Y

2- Personel ve isci Hareketleri :

31.12.2010 tarihi itibariyle ortalama personel sayisi : 112
31.12.2011 tarihi itibariyle ortalama personel sayisi : 125

3- Toplu So6zlesme Uyqulamasi :

Yoktur.

4 - Kidem tazminati Yukimlilik Durumu (UFRS):

249.275,94.-TL.

YONETIM KURULU BASKANI YONETIM KURULU BASKAN VEKILI
SELAHATTIN ONEN ATILLA ONEN

~ UYE
GILER ONEN
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